2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2024  № 1579
г.  Белая Калитва

Об утверждении тарифов на оказание платных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Белокалитвинский район» Ростовской области и решением тарифной комиссии Администрации Белокалитвинского района от 01.10.2024 № 5, Администрация Белокалитвинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры Белокалитвинского района «Белокалитвинский историко-краеведческий музей» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества Мирскую М.В.
    Глава Администрации
Белокалитвинского района

О.А. Мельникова
Приложение

к постановлению
Администрации

                                                                                           Белокалитвинского района

                                                                               от_25.10.2024 №  1579
Тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры Белокалитвинского района «Белокалитвинский историко-краеведческий музей»
	№ п/п
	Наименование услуги

	Единица измерения
	Цена

	1
	Входная плата (без экскурсионного обслуживания): взрослый билет
	руб.
	100,00

	2
	Входная плата (без экскурсионного обслуживания): детский билет
	руб.
	50,00

	3
	Экскурсионное обслуживание по музею: группа не более 10 чел.
	руб.
	110,00

Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе                                        Л.Г. Василенко
ЛА   X:\Отдел электронно-информационного обеспечения\0.Алентьева\1\Шоблоны 2016\бланк постановления.docx   10/24/2024 11:09:00 AM

ЛА   X:\Отдел электронно-информационного обеспечения\0.Алентьева\1\Шоблоны 2016\бланк постановления.docx   10/24/2024 11:09:00 AM

стр. 2 из 2